[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии

20.09.2011г.

       №3
Об утверждении отчета по исполнению плана социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области за 2010г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области , Совет депутатов рабочего посёлка Колывань

1.            РЕШИЛ:

2. Утвердить отчет по исполнению плана социально-экономического развития муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области за 2010г.
2. Данное решение направить Главе р.п. Колывань для подписания и опубликования в газете «Трудовая правда», в приложении к газете «Трудовая правда» «Официальный вестник».

Глава р.п. Колывань                                                    В.Н. Тайлаков